[bookmark: _GoBack]様式第8号（第12条関係）

用 地 測 量 等 完 了 報 告 書

　　年　　月　　日

太子町長　様
（申請者）

（〒　　　－　　　　）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

  年　　月　　日付、太まち第　　　　号をもって交付決定のあった、        年度太子町狭あい道路拡幅整備事業が下記のとおり完了したので、太子町狭あい道路拡幅整備に関する要綱第12条の規定により、報告します。

記
１　事業の内容

２　事業の着手年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　事業の完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

添付書類
⑴　測量・分筆登記に要した費用の領収書の写し
⑵　測量・登記等に係る契約書の写し
⑶　土地寄附採納願(寄附用地の登記簿謄本、公図、地積測量図、現況写真）
⑷　登記原因証明情報兼登記承諾書
⑸　印鑑証明書
⑹　その他町長が必要と認める書類